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Linjenummer: 47 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Endringsforslag: endre “proteksjonistiske krefter” til “nasjonalistiske krefter” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 181 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Endringsforslag: endre “kapitalisme” til “kapital” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 214 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Endringsforslag: Endre fra “et menneske blir først helt fritt når samfunnet tilrettelegger for 
frihet for alle.” til “Et menneske blir først fritt når alle er fri.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 304 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Endringsforslag: Endre fra “Våre prinsipper for nærings- og industripolitikken er at den skal 
komme hele landet til gode” til “Våre prinsipper for nærings- og industripolitikken er at den 
skal komme hele landet til gode og det skal gi lokale ringvirkninger og komme 
lokalsamfunnet til gode.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 352 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Endringsforslag: endre fra “opplever å få noe tilbake” til “få etter behov” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 406 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Tilleggsforslag: [... for alle elever.] Det skal være et grunnleggende prinsipp i den norske 
fellesskolen at alle har rett til å fullføre sin utdanning, enten om det er yrkesfag eller 
studieforberedende. [Fagutdanning ...] 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 431 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Tilleggsforslag: Hvis interessekonflikter oppstår i kryssningen om å bevare 
rovdyrbestanden vår og ha en sunn beitedrift, bør målet om et levelig landbruk veie tyngst. 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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Linjenummer: 552 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Endringsforslag: Endre fra "I vår styreform skal alle mennesker ha de samme mulighetene 
til å påvirke, utøve makt og ha ledende posisjoner. At makt går i arv strider mot 
grunntanken i sosialdemokratiet. Heller ikke symbolsk eller konstitusjonell makt skal gå i 
arv. 
Monarkiet er et eksempel på en samfunnsordning man blir født inn i og arver, og som må 
avskaffes." til "Det norske folk har gjennom en folkeavstemning sagt at monarki skal være 
Norges styreform. Det norske kongehuset er en institusjon som er samlende 
på tvers av religion, etnisitet og politisk standpunkt. I krisetider kan det være 
behov for en samlende figur som ikke tilhører et politisk parti, denne oppgaven 
mener AUF at kan fylles av kongehuset." 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 552 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Endringsforslag: Endre fra “I vår styreform skal alle mennesker ha de samme mulighetene 
til å påvirke, utøve makt og ha ledende posisjoner. At makt går i arv strider mot 
grunntanken i sosialdemokratiet. Heller ikke symbolsk eller konstitusjonell makt skal gå i 
arv. Monarkiet er et eksempel på en samfunnsordning man blir født inn i og arver, og som 
må avskaffes.” til “Det norske folk har gjennom en folkeavstemning sagt at monarki skal 
være Norges styreform. Det norske kongehuset er en institusjon som er samlende på tvers 
av etnisitet og politisk standpunkt. I krisetider kan det være behov for en samlende figur 
som ikke tilhører et politisk parti, denne oppgaven mener AUF at kan fylles av kongehuset.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 558 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Strykningsforslag: stryk dissens om monarki 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 581 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Tilleggsforslag: [Videre har også myndighetene og domstolene et ansvar for å ta oppgjør 
med opphavet til slike stemmer,...] “noe som også skal gjelde organisasjoner som har aktivt 
deltar i det offentlige ordskiftet.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 591 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Tilleggsforslag: “..., og der vi overleverer jorda i en bedre forfatning enn da vi overtok den.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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Linjenummer: 628 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Endringsforslag: Endre fra “I spenningsfeltet mellom vekst og vern skal hensyn til natur 
veie tungt, og rovdrift på dyr og natur skal ikke forekomme i vårt samfunn.” til "I tilfeller der 
det oppstår konflikt mellom naturvern og næringsvirksomhet, mener AUF at næring skal ha 
høy prioritet." 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 629 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Tilleggsforslag: “For AUF er det viktig at det i spørsmål om rovdyr alltid legges størst vekt 
på gårdsdrift, jordbruk og mennesker boforhold.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 630 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Strykningsforslag: stryk dissens om naturvern og næringsvirksomhet.  
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 639 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Tilleggsforslag: "Innovasjon er viktig for at vi skal kunne oppdage nye miljøvennlige 
løsninger og skape flere grønne jobber i samfunnet. Vi må tenke nytt og mer klimavennlig 
om vi skal klare å levere jorda videre til neste generasjon i bedre balanse enn da vi overtok 
den." 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 669 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Endringsforslag: Endre fra "AUF er prinsipielt mot krig og mener at krigføring ikke er den 
rette løsningen for å løse opp i konflikter. Norge skal være en fredsnasjon som skal jobbe 
for at internasjonale konflikter får en fredelig løsning, og vår viktigste oppgave er å 
beskytte de sårbare og verne om menneskerettighetene. Uenighet mellom politiske 
ledere skal ikke kunne rettferdiggjøre vold. AUF mener at hvert liv som går tapt i krig er en 
altfor høy pris å betale for internasjonal maktkamp.“ til “Krigføring er et resultat av mislykket 
politikk og må unngås så fremt det er mulig. AUF mener at Norge skal være en fredsnasjon 
som skal jobbe for at internasjonale konflikter får en fredelig løsning, og vår viktigste 
oppgave er å beskytte de sårbare og verne om menneskerettighetene. I krig er det slik at vi 
noen ganger møter en umenneskelighet og en brutalitet som må fjernes med makt. Norge 
har en plikt til å sikre menneskerettigheter og noen ganger må alle midler i verktøykassen. 
Dette innebærer også at militær makt ved sjeldne tilfeller er en nødvendighet.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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Linjenummer: 766 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Endringsforslag: Endre fra “Kompetansen og pågangsmotet som har skapt det norske 
oljeeventyret bli brukt til å omstille arbeidslivet. Næringslivet og industrien har gjennomgått 
en vellykket omstilling som følge av en aktiv stat og partene i arbeidslivet.” til “Innen 2035 
skal kompetansen og pågangsmotet som har skapt det norske oljeeventyret bli brukt til å 
omstille arbeidslivet. Næringslivet og industrien har gjennomgått en vellykket omstilling som 
følge av en aktiv stat og partene i arbeidslivet.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 785 
Forslagsstiller: AUF i Troms og Finnmark 
Endringsforslag: Endre fra “Bygge ut høyhastighetstog mellom de store norske og 
nordiske byene, og elektrifisert kortbanenettet i flytrafikken.” til “Bygge ut høyhastighetstog 
mellom de store norske byene i alle landsdelene og nordiske byene, og elektrifisert 
kortbanenettet i flytrafikken.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 788 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Tilleggsforslag: "At Norge øker selvforsyningsgraden til 75% innen 2035 med sikte på full 
selvforsyning over tid, gjennom økt jordvern, samt mer effektiv og bærekraftig produksjon." 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 803 
Forslagsstiller: AUF i Vestland 
Strykningsforslag: “At Norge skal bli både økonomisk- og energimessig uavhengig av 
petroleum innen 2035, og som følge av det avslutte utvinning av petroleum. Som et ledd i 
nedtrappinga av norsk olje- og gassindustri på norsk sokkel skal det ikke utlyses nye 
konsesjoner, og at det innføres en omlegging av skatteregimet for petroleumsnæringa med 
mål om avskaffelse av næringas eksklusive særordninger.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 803 
Forslagsstiller: AUF i Vestfold og Telemark 
Strykningsforslag: "At Norge skal bli både økonomisk- og energimessig uavhengig av 
petroleum innen 2035, og som følge av det avslutte utvinning av petroleum." 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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Linjenummer: 803 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Endringsforslag: Endre fra "At Norge skal bli både økonomisk- og energimessig uavhengig 
av petroleum innen 2035, og som følge av det avslutte utvinning av petroleum.” til “At 
Norge skal bli både økonomisk- og energimessig uavhengig av petroleum innen 2030, og 
som følge av det avslutte utvinning av petroleum.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 804 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Endringsforslag: Endre fra "At Norge skal bli både økonomisk- og energimessig uavhengig 
av petroleum innen 2035, og som følge av det avslutte utvinning av petroleum. Som et ledd 
i nedtrappinga av norsk olje- og gassindustri på norsk sokkel skal det ikke utlyses nye 
konsesjoner, og at det innføres en omlegging av skatteregimet for petroleumsnæringa med 
mål om avskaffelse av næringas eksklusive særordninger.” til “Lage en opptrappingsplan 
for grønne arbeidsplasser som skal erstatte arbeidsplassene i olje- og gassnæringen og 
sikre inntektene til staten, med mål om at Norge på sikt skal bli både økonomisk og 
energimessig uavhengig av petroleum.”  
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 837 
Forslagsstiller: AUF i Vestland 
Endringsforslag: Begrepet "lærling" må byttes ut med "alle kvalifiserte søkere". En lærling 
er en “som har lovfestet kontrakt med en arbeidsgiver om fagopplæring etter en fastsatt 
plan.” Kilde: DNL. En lærling har altså allerede en læreplass, og kulepunktet må 
omformuleres eller strykes.  
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 900 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Tilleggsforslag: [Norge må alltid forplikte seg til å ta imot det antallet kvoteflyktninger FNs 
høykommissær for flyktinger ber om]... og alltid jobbe for å sikre retten til asyl i Norge og 
utlandet. 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 907 
Forslagsstiller: AUF i Vestland 
Endringsforslag: Endre fra “gå vekk fra “out-of-area-operasjoner”” til “være mer kritiske til 
“out-of-area-operasjoner” og kun delta om det foreligger et FN-mandat eller ved at et av 
NATOs medlemsland har utløst artikkel 5.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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Linjenummer: 921 
Forslagsstiller: AUF i Vestfold og Telemark 
Tilleggsforslag: “Norge skal sanksjonere Kina og fordømme deres behandling av 
uigurene.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 925 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Strykningsforslag: stryk dissens om NATO 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 931 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Strykningsforslag: stryk dissens om okkupasjon 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 956 
Forslagsstiller: AUF i Vestland 
Endringsforslag: Begrepet “innvandrerbakgrunn” er utydelig og heller ikke definert i 
prinsipprogrammet. Intensjonen er fin, men forslaget er ikke konkret nok og mister sin verdi 
og intensjon. Kulepunktet med omformuleres eller strykes.  
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 958 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Endringsforslag: Endre fra “Forby ekstreme og voldelige organisasjoner der det er klare og 
tungtveiende bevis for at de utgjør en trussel mot liv, helse eller rikets sikkerhet.” til 
“Forebygge og bekjempe ekstremisme og rasisme. Politiet må gis mer ressurser og 
tydeligere hjelmer til å stoppe voldelige og ekstreme organisasjoner, og sikre at flere blir 
dømt for hatkriminalitet.”  
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 958 
Forslagsstiller: AUF i Nordland 
Endringsforslag: Endre fra “Forby ekstreme og voldelige organisasjoner der det er klare og 
tungtveiende bevis for at de utgjør en trussel mot liv, helse eller rikets sikkerhet” til 
“Forebygge og bekjempe ekstremisme og rasisme. Politiet må gis mer ressurser og 
tydeligere hjemler til å stoppe voldelige og ekstreme organisasjoner, og sikre at flere blir 
dømt for hatkriminalitet.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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Linjenummer: 960 
Forslagsstiller: AUF i Vestfold og Telemark 
Tilleggsforslag: “Forebygge og bekjempe ekstremisme og rasisme. Politiet må gis mer 
ressurser og tydeligere hjemler til å stoppe voldelige og ekstreme organisasjoner, og sikre 
at flere blir dømt for hatkriminalitet.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 965 
Forslagsstiller: AUF i Oslo 
Endringsforslag: Endre fra “Innføre en heltidsreform i offentlig sektor.” til “Sikre alle 
arbeidstakere retten til hele faste stillinger og gjennomføre en heltidsreform i offentlig 
sektor.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
 
Linjenummer: 966 
Forslagsstiller: AUF i Trøndelag 
Endringsforslag: Endre fra “Gjøre sanitetsprodukter og prevensjonsmidler gratis.” til “Gjøre 
sanitetsprodukter, prevensjonsmidler og nødprevensjon gratis.” 
Sentralstyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomité for prinsipprogram 
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